
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: 63ΔΚΩΗ5-2ΚΓ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Χανιά: 02/03/2017
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Α.Π.:10337
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Aρ. Απόφ.:55
Τηλ.: 2821341671, Fax: 28210  93300 

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση υπαλλήλου
   Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και  κοινοτικών
υπαλλήλων» .

2. Τις διατάξεις των αρθ. 58 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τον  ΟΕΥ του Δήμου Χανίων  (ΦΕΚ 2812/τ.Β'/12-12-2011).
4. Την υπ' αριθμ. 304/19-08-2015 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στην τοποθέτηση

της μονίμου υπαλλήλου του Δήμου Χανίων Παπαδομανωλάκη Αργυρώς – Παναγιώτας του
Ιωάννη  κλάδου  ΤΕ1  Διοικητικού  στο  Τμήμα  Ελεγχόμενης  Στάθμευσης  και  Ελέγχου
Κοινόχρηστων Χώρων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων. 

5. Την υπ’  αριθμ.  199/07-06-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων  που αφορά στην  χορήγηση
άδειας ανατροφής τέκνου με αποδοχές στην ανωτέρω υπάλληλο, συνολικής διάρκειας εννέα
(9) μηνών από 25/05/2016 έως 24/02/2017, με ημερομηνία επιστροφής στις 27/02/2017.

6. Την υπ’ αριθμ. 417/02-12-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στη συμμετοχή της
ανωτέρω υπαλλήλου στο επιμορφωτικό σεμινάριο Εισαγωγικής Εκπαίδευσης του ΙΝΕΠ στα
Χανιά από 05/12/2016 έως 09/12/2016 για πέντε (5) ημέρες.

7. Το  γεγονός  ότι  παρατάθηκε  η  9μηνη  άδεια  ανατροφής  τέκνου  της  Παπαδομανωλάκη
Αργυρώς  –  Παναγιώτας  του  Ιωάννη  κλάδου  ΤΕ1  Διοικητικού  πέντε  (5)  ημέρες  λόγω
συμμετοχής της στο ανωτέρω σεμινάριο του ΙΝΕΠ.

8. Τις  υπηρεσιακές  ανάγκες  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος,  Πρασίνου  και  Καθαριότητας  και
ειδικότερα του Τμήματος Σχεδιασμού, Εποπτείας Καθαριότητας και Ανακύκλωσης.

                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Μετακινούμε  την  μόνιμη  υπάλληλο του  Δήμου  Χανίων Παπαδομανωλάκη  Αργυρώ  –
Παναγιώτα  του  Ιωάννη  κλάδου  ΤΕ1  Διοικητικού  από  το  Τμήμα  Ελεγχόμενης  Στάθμευσης  και
Ελέγχου  Κοινόχρηστων  Χώρων της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Χανίων  και  την
τοποθετούμε στο Τμήμα Σχεδιασμού, Εποπτείας Καθαριότητας και Ανακύκλωσης της Δ/νσης
Περιβάλλοντος,  Πρασίνου  και  Καθαριότητας με  καθήκοντα  που  θα  της  ανατεθούν  από  τον
προϊστάμενο της, από 07/03/2017 (ημερομηνία επιστροφής).

Εσωτερική Διανομή:                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών                    ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
5. Τμήμα Ελεγχόμενης Στάθμευσης
6. Τμήμα Μισθοδοσίας
7. Δ/νση Περιβάλλοντος 
8. Τμήμα Σχεδιασμού, Εποπτείας Καθ. 
9. Δ/νση Προγραμματισμού
10. Ενδιαφερόμενη (με αποδεικτικό επίδοσης)  

1/1

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.: 2821341671, Fax: 28210 93300
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


